
POLITECHNIKA WARSZAWSKA
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA

Zarządzenie nr 2/2011

Dziekana Wydziału Zarządzania
z dnia 22 czerwca 2011 r.

w sprawie wpisu ocen z przedmiotów zaliczanych na Wydziale Zarządzania

Na podstawie § 63 ust. 1 pkt 19 Statutu Politechniki Warszawskiej, celem dokonania

uzupełnień wpisów ocen do indeksów i kart semestralnych studentów, zarządza się co

następuje:

§ 1

Pracownicy naukowo-dydaktyczni i dydaktyczni są zobowiązani do obecności na Wydziale
Zarządzania, w miejscu prowadzonych konsultacji, w dniu 16 września 2011 r. (piątek) w
godzinach:

1400
- 1530

- dla dokonania uzupełnień wpisów na studiach stacjonarnych
1600

- 1800
- dla dokonania uzupełnień wpisów na studiach niestacjonarnych

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DZIEKAN

pro! dr hab. inż. Tadeusz Krupa


